Durante o período estabelecido, foi recebida uma proposta adicional. Contudo, trata-se 
de proposta parcial, que não atende integralmente ao Termo de Referência, cujo escopo 
é global. Diante disso, a proposta escolhida apresenta o menor valor global, no total de 
R$5.844,00 (cinco mil e oitocentos e quarenta e quatro reais), conforme especificações 
constantes no Documento de Formalização da Demanda (DFD). 

Empresa vencedora: CONFECCOES ALQUIMIA LTDA. 

CNPJ: 01.147.661/0001-07 

Ribeirão Vermelho, 24 de setembro de 2025.  

João Paulo da Silva Leite